
ZARZĄDZENIE NR KB.0050.39.2014
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIASECZNO

z dnia 2 września 2014 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Piaseczno w 2014 roku

Działając na podstawie art. 26 ust. 1, w związku z art. 30 ust. 2, pkt 4 i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym tekst jedn. /Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ art. 257 ust. 3 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009r /tekst jedn. Dz.U. z 2013r poz.885 ze zm./ zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Przenieść plan wydatków w budżecie Gminy Piaseczno w 2014 roku w kwocie 213 200 zł 

Dział Rozdz. § Tytuł Zwiększenie Zmniejszenie

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000 15 000

 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI 15 000 15 000

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 15 000 15 000

   zgodnie z załącznikiem nr 1   

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 30 000 163 200

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE 30 000 163 200

  4810 REZERWY 30 000 163 200

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 168 200 5 000

 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE 32 361  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 32 361  

 
80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH 
10 950  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 10 950  

 80104  PRZEDSZKOLA 12 861  

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 12 861  

 80110  GIMNAZJA 112 028 5 000

  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 107 028  

  4240 ZAKUP POMOCY NAUK.,DYDAKT.I KSIĄŻEK 5 000  

  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH  5 000

852   POMOC SPOŁECZNA  30 000

 
85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 
 30 000

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE  30 000

   Razem : 213 200 213 200

§ 2. 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym tekst jedn. 
/Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Miasta i Gminy Piaseczno - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

Id: 7A0CD072-4BAD-4F3B-8223-D34787B8CA3C. Podpisany Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

II Zastępca Burmistrza

Honorata Kalicińska

Id: 7A0CD072-4BAD-4F3B-8223-D34787B8CA3C. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W wyniku realizacji budżetu 2014 roku po stronie wydatków są konieczne przesunięcia w planie. 

Na wniosek Wydziału Inwestycji przesuwa się wydatki w wysokości 15 000 zł z konserwacji mieszkalnych 
budynków komunalnych ze względu na podpisanie umowy na kwotę niższą niż zabezpieczone środki budżetowe 
na ul. Anny Jagiellonki 17- remont lokalu i pomieszczeń piwnicznych wraz z ułożeniem izolacji przeciwodnej. 
Złożone oferty na realizację zadania okazały się wyższe niż zaplanowane środki. W związku z powyższym 
proponuje się zwiększyć środki o brakującą kwotę w celu podpisania umowy i realizacji zadania. 

Uchyla się przesunięcia dokonane w Zarządzeniu Nr KB.0050.33.2014 Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno 
z dnia 18 sierpnia 2014 roku na kwotę 30 000 zł z rezerwy ogólnej na zasiłek celowy na remont domu. W związku 
z powyższym zwiększa się środki na rezerwie ogólnej w dziale 758 rozdziale 75818 § 4810 jednocześnie 
zmniejszając wydatki w dziale 852 rozdziale 85214 § 3110. 

Na wniosek Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Piasecznie zwiększa się wydatki o kwotę 
163 200 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia w Przeszkolach, Oddziałach Przedszkolnych, Gimnazjach 
i Szkołach Podstawowych. Środki zostaną pokryte z rezerwy celowej na odprawy emerytalne. 

Na wniosek Dyrektora Gimnazjum Nr 2 przesuwa się wydatki w wysokości 5 000 zł z wyposażenia sal 
w zestawy komputerowe na zakup pomocy dydaktycznych. 

 

Skarbnik Miasta i Gminy 
Piaseczno

mgr inż. Agnieszka Kowalska

z up. Burmistrza Miasta i 
Gminy Piaseczno

II Zastępca Burmistrza

Honorata Kalicińska

Id: 7A0CD072-4BAD-4F3B-8223-D34787B8CA3C. Podpisany Strona 3



WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADA Ń REMONTOWYCH W ROKU 2014

Lp. Dział/
rozdział/

§

Nazwa zadania Warto ść 
kosztorysowa

Plan wg Uchwał 
R.M. w 2014 roku

Zmiana planu 
2014 roku 

zmniejszenie 
środków 

bud żetowych

Zmiana planu 
2014 roku 

zwiększenia 
środków 

bud żetowych

Plan po 
zmianach w 
2014 roku

1. 700
70005
§427

Ul.Anny Jagiellonki 17-
remont lokalu (zgon 
najemcy) i pomieszczeń 
piwnicznych wraz z 
ulożeniem izolacji 
przeciwodnej.

65 000,00 50 000,00 15 000,00 65 000,00

Razem 65 000,00 50 000,00 15 000,00 65 000,00

Uzasadnienie:

Załącznik do Zarządzenia
Nr KB.0050.39.2014
z dnia 29.08.2014 R.

Do Gminy wpłynęły oferty na wykonanie zadania. Zaplanowane w budżecie środki są niewystarczające. W związku z powyższym proponuje się zwiększyć środki 
o brakującą kwotę w celu podpisania umowy i realizacji zadania.

Id: 7A0CD072-4BAD-4F3B-8223-D34787B8CA3C. Podpisany Strona 1




